
ZARZĄDZENIE Nr 33/2006 

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 7 kwietnia 2006 roku 
w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych  

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) i art. 105 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z póź. zm.), 
zarządza się co następuje: 

§ 1 

 Z dniem 7 kwietnia 2006 r. tworzy się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w 
Kielcach rachunek dochodów własnych.  

 
§ 2 

Dochodami rachunku, o którym mowa w § 1 będą wpływy z opłat za sprawdzenie 
teoretycznych i praktycznych kwalifikacji kandydatów na instruktorów i instruktorów nauki 
jazdy. 

§ 3 

Dochody własne wraz z odsetkami będą przeznaczone na: 

1. wynagrodzenia członków komisji egzaminacyjnej sprawdzającej kwalifikacje 
kandydatów na instruktorów i instruktorów nauki jazdy, 

2. wydatki bieżące i materiałowe związane z przeprowadzaniem egzaminów 
sprawdzających kwalifikacje kandydatów na instruktorów i instruktorów nauki jazdy,  

3. zakup usług związanych z działalnością komisji egzaminacyjnej.  
 

§ 4 

Zadania w zakresie dysponowania rachunkiem dochodów własnych powierza się 
dyrektorowi wydziału właściwego do przeprowadzania egzaminów sprawdzających 
kwalifikacje kandydatów na instruktorów i instruktorów nauki jazdy. 

 
§ 5 

Obsługę finansowo - księgową rachunku dochodów własnych prowadził będzie 
Wydział Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 

 
§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów: Finansów i Budżetu 
oraz Rozwoju Regionalnego.  

 
§ 7  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


